本店

㈱高田電気

名瀬信愛幼稚園

↓

↓

↓

↓

↓↓↓↓

至 市役所

みかた公園

本店駐車場２

３月１日より
ご利用いただけません。

３月１日より
ご利用いただけません。

本店駐車場１本店駐車場１

ご利用可能駐車場のご案内

以上

令和 5 年２月吉日

お客様各位

奄美信用組合

本店駐車場の一部利用中止について

日頃、当組合をご利用いただきありがとうございます。

さて、本店駐車場において令和５年３月より一部駐車場がご利用できなくなります。当組

合本店をご利用時に自動車でお越しの際は、以下の駐車場をご利用いただきますようお願

い申し上げます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきます

ようよろしくお願い申し上げます。

記

　利用中止日　令和５年３月１日（水）～